


Jepa 40 peé aberto

Estrutura metdlica tubo 50x30
Pé aberto
Tampo em melamina

Com possibilidade de painel frontal

> MEDIDAS

800x600x750 800x800x750
1000x600x750 1000x800x750
1200x600x750 1200x800x750
1400x600x750 1400x800x750
1600x600x750 1600x800x750
1800x600x750 1800x800x750




Jepa 40 pé fechado

vV VWV VY V

Estrutura metdlica tubo 50x30

Pé aberto

Tampo em melamina

Com possibilidade de painel frontal

1800x600x750

> MEDIDAS
800x600x750 800x800x750
1000x600x750 1000x800x750
1200x600x750 1200x800x750
1400x600x750 1400x800x750
1600x600x750 1600x800x750

1800x800x750




Jepa 80 pe aberto

vV VWV VY V

Estrutura metalica tubo 80x20

Pé aberto

Tampo em melamina

Com possibilidade de painel frontal

1800x600x750

> MEDIDAS
800x600x750 800x800x750
1000x600x750 1000x800x750
1200x600x750 1200x800x750
1400x600x750 1400x800x750
1600x600x750 1600x800x750

1800x800x750




Tono T2

Estrutura metalica

2 pés unicos

>

>

> Tampo em melamina
> Com painel frontal

>

Com possibilidade de ter bloco de gavetas
incorporado

> MEDIDAS

800x800x750

1000x800x750
1200x800x750
1400x800x750
1600x800x750
1800x800x750




Tono T3

vV V. Vv V VY

Estrutura metdlica
Pé inteirico

Tampo em melamina

Com painel frontal

Com possibilidade de ter uma curvatura

> MEDIDAS

800x800x750

1000x800x750
1200x800x750
1400x800x750
1600x800x750
1800x800x7




Estrutura metalica
Pé inteirico
Tampo em melamina

Com painel frontal

>
>
>
>
>

Com possibilidade de ter uma curvatura

> MEDIDAS

800x800x750
1000x800x750
1200x800x750

j 1400x800x750
LJ * 1600x800X75




T70

vV YV VY 'V

Estrutura metalica

Possibilidade de pé metalico ou em Woo

Tampo em melamina

Com possibilidade de ter uma curvatura

> MEDIDAS

1200x600x750

1200x700x750

1200x800x750

1400x600x750
1600x600x750
1800x600x750
2000x600x750

1400x700x750
1600x700x750
1800x700x750
2000x700x750

1400x800x750
1600x800x7




Better

v V VYV V

Estrutura metalica

Pé aberto ou pé fechado

Tampo em melamina

Com possibilidade de ter painel frontal

> MEDIDAS

1200x600x750

1200x700x750

1200x800x750

1400x600x750
1600x600x750
1800x600x750
2000x600x750

1400x700x750
1600x700x750
1800x700x750
2000x700x750

1400x800x7501

1600x800x750




Art

Estrutura exterior metalica
Estrutura Interior em melamina

Tampo em melamina

YV V V VY

Com possibilidade de ter painel frontal

> MEDIDAS

800x650x740  800x800x740

1000x650x740 1000x800x740
1200x650x740 1200x800x740
1400x650x740 1400x800x740
1600x650x740 1600x800x740
1800x650x740 1800x800x740




Art Wood

Estrutura metalica

Pé em melamina

Tampo em melamina

vV V VYV VY

Com possibilidade de ter painel frontal

l \//w > MEDIDAS

800x650x740  800x800x740

1000x650x740 1000x800x740

l 1200x650x740 1200x800x740

l ’ 1400x650x740 1400x800x740
1600x650x740 1600x800x740

‘ 1800x650x740 1800x800x740




NOA Wood

> Estrutura metalica
> Tampo em melamina

> Com possibilidade de ter painel frontal

> Medidas

800x800x740

1000x800x740
1200x800x740
1400x800x740
1600x800x740
1800x800x740




Best

Estrutura metalica

Pé aberto

Tampo em melamina

YV V VYV VY

Com possibilidade de ter painel frontal

> Medidas

800x650x740 800x800x740

1200x650x740 1200x800x740
1400x650x740 1400x800x740
1600x650x740 1600x800x740
1800x650x740 1800x800x740







Alongas



Passa cabos




‘i«/

Separador central



Painel Acustico




Painel Frontal



Avenida Combatentes da Grande Guerra
Centro Comercial D. Dinis Lj. 629 / 630
2410-044 Leiria — Portugal
TIf.: + 351 244 046 502
Tlm.: + 351 918 102 502
Email: cipstore@cipstore.pt



	Diapositivo 1
	Diapositivo 2: Jepa 40 pé aberto
	Diapositivo 3: Jepa 40 pé fechado
	Diapositivo 4: Jepa 80 pé aberto
	Diapositivo 5: Tono_T2
	Diapositivo 6: Tono_T3 
	Diapositivo 7: Rock_3
	Diapositivo 8: T70
	Diapositivo 9: Better
	Diapositivo 10: Art
	Diapositivo 11: Art Wood
	Diapositivo 12: NOA Wood
	Diapositivo 13: Best
	Diapositivo 14
	Diapositivo 15
	Diapositivo 16: Passa cabos 
	Diapositivo 17: Separador central 
	Diapositivo 18: Painel Acústico 
	Diapositivo 19: Painel Frontal
	Diapositivo 20

